



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 054/2020  
**Data de Realização:** 13/10/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Marco Aurelio Duarte dos Santos

PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA 19.032.430/0001-13

**Total do Fornecedor** 79.015,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA BRANCA	Unidade	2.000,00	0,600000	1.200,000000	0,60

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS	Unidade	2.000,00	5,100000	10.200,000000	5,10

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO ESPIRAL 200 FLS CAPA FLEXIVEL	Unidade	1.000,00	7,650000	7.650,000000	7,65

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	Caixa	1.000,00	32,990000	32.990,000000	32,99

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 12 CORES	jogos	1.000,00	2,850000	2.850,000000	2,85

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA	Rolo	500,00	1,850000	925,000000	1,85

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA	Rolo	500,00	2,990000	1.495,000000	2,99

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA	ROLO	500,00	0,300000	150,000000	0,30



## Relatório de Vencedores

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS DE COR; GRANDE	Caixa	2.000,00	2,300000	4.600,000000	2,30

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS PRETO N.02 (CX)	Caixa	500,00	22,000000	11.000,000000	22,00

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL COLA QUENTE FINA	Unidade	500,00	0,380000	190,000000	0,38

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL COLA QUENTE GROSSA	Unidade	500,00	0,710000	355,000000	0,71

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA.	Unidade	1.000,00	0,560000	560,000000	0,56

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA TIPO ESCOLAR SEM PONTA 11CM	Unidade	2.000,00	1,200000	2.400,000000	1,20

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE C/ 6 CORES	Caixa	1.000,00	2,450000	2.450,000000	2,45

Vs Comércio EIRELI ME 02.049.998/0001-44

**Total do Fornecedor** 6.496,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR C/DEPOSITO	Unidade	2.000,00	0,540000	1.080,000000	0,54

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PARDO 31 X 41	Unidade	2.000,00	0,490000	980,000000	0,49

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PALITO DE SORVETE (ESCOLAR)	Pacote	1.000,00	3,990000	3.990,000000	3,99

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLINHO DE ESPUMA	Unidade	100,00	4,460000	446,000000	4,46

ASA MATERIAIS DE ESCRITÓRIO -EIRELI -EPP 24.353.247/0001-50

**Total do Fornecedor** 67.800,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4265874 BEC - PAPEL SULFITE A4 (RESMA) - GRAMATURA 75 G/M2; EMBALAGEM COM 500 FOLHAS	Resma	5.000,00	13,560000	67.800,000000	13,56

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

**Total do Fornecedor** 63.420,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4419693 BEC - FOLHA DE E.V.A; MEDINDO (60X40)CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO	Unidade	3.000,00	1,000000	3.000,000000	1,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO, COM DEPÓSITO.	Unidade	1.000,00	1,120000	1.120,000000	1,12

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA	Unidade	2.000,00	3,500000	7.000,000000	3,50

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DE DESENHO GRANDE COM FOLHA DE SEDA	Unidade	1.000,00	6,600000	6.600,000000	6,60

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA CORES DIVERSAS	Unidade	2.000,00	0,360000	720,000000	0,36

**Lote: 15 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA.	Conjunto	1.000,00	3,900000	3.900,000000	3,90

### Lote: 16 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PARDO 25 X 35	Unidade	2.000,00	0,300000	600,000000	0,30

### Lote: 21 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CREPE 18X50	Rolo	1.000,00	2,600000	2.600,000000	2,60

### Lote: 22 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ DE CERA C/ 12 CORES	Caixa	2.000,00	2,650000	5.300,000000	2,65

### Lote: 29 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTÃO	Folha	1.000,00	0,850000	850,000000	0,85

### Lote: 30 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR SET; DIVERSAS CORES	Folha	1.000,00	0,740000	740,000000	0,74

### Lote: 32 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM VERDE ESCURO	Unidade	1.000,00	0,780000	780,000000	0,78

### Lote: 33 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM; COR LARANJA	Folha	1.000,00	0,780000	780,000000	0,78

### Lote: 34 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM; LILÁS	Folha	1.000,00	0,780000	780,000000	0,78

### Lote: 35 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM; MARROM	Folha	1.000,00	0,780000	780,000000	0,78

### Lote: 36 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM; ROXO	Folha	1.000,00	0,780000	780,000000	0,78

### Lote: 37 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM; VERMELHO	Folha	1.000,00	0,780000	780,000000	0,78

### Lote: 38 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL DE SEDA	Unidade	1.000,00	0,180000	180,000000	0,18

### Lote: 41 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SULFITE COLORIDO	Pacote	1.000,00	4,290000	4.290,000000	4,29

### Lote: 43 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGE 180G; BRANCO	Pacote	500,00	9,600000	4.800,000000	9,60

### Lote: 44 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	Unidade	500,00	18,600000	9.300,000000	18,60

### Lote: 45 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQ.	Unidade	500,00	13,800000	6.900,000000	13,80

### Lote: 61 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; ROSA	Unidade	100,00	2,800000	280,000000	2,80

### Lote: 62 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; VERDE	Unidade	100,00	2,800000	280,000000	2,80

### Lote: 63 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; VERMELHO	Unidade	100,00	2,800000	280,000000	2,80



## Relatório de Vencedores

ADRIANA ROCHA FREITAS 40664182879

27.503.877/0001-51

### Total do Fornecedor

22.775,00

#### Lote: 13 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA 1KG	Frasco	1.000,00	6,490000	6.490,000000	6,49

#### Lote: 14 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA; ESCOLAR	Peça	2.000,00	1,080000	2.160,000000	1,08

#### Lote: 25 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS PRETO N.02 (CX)	Caixa	500,00	20,000000	10.000,000000	20,00

#### Lote: 27 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA P/MODELAR	Caixa	1.000,00	2,400000	2.400,000000	2,40

#### Lote: 56 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; AMARELO	Unidade	100,00	3,350000	335,000000	3,35

#### Lote: 57 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; AZUL	Unidade	100,00	3,450000	345,000000	3,45

#### Lote: 58 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; LARANJA	Unidade	100,00	3,550000	355,000000	3,55

#### Lote: 59 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; MARROM	Unidade	100,00	3,550000	355,000000	3,55

#### Lote: 60 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML	Unidade	100,00	3,350000	335,000000	3,35



## Relatório de Vencedores

ML; PRETO

Procomp Prod e Serv de Informatica Ltda 51.920.700/0001-35

**Total do Fornecedor** 35.000,00

---

**Lote:** 40 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SULFITE A3	Resma	1.000,00	35,000000	35.000,000000	35,00